
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №8

от 26.11.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  в  связи  с  празднованием  40-летия  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств №4» Миасского городского округа:

-  Шулепову  Людмилу  Михайловну,  преподавателя  муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств  №4»  Миасского
городского округа;

-  Юровскую  Светлану  Викторовну,  заместителя  директора  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств  №4»
Миасского городского округа.

2) в связи с празднованием Дня города:
-  Шевченко  Ольгу  Анатольевну,  главного  специалиста  отдела  организационной  и

контрольной работы  Администрации Миасского городского округа;
-  Помыкалову  Ирину  Васильевну,  преподавателя  муниципального  бюджетного

учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств  №2»  Миасского
городского округа;

-  Потапову  Ксению  Владимировну,  преподавателя  муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств  №2»  Миасского
городского округа;

-  Устинову  Ирину  Викторовну,  преподавателя  муниципального  бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств  №3» им. В.А. и В.Я.
Лопатко Миасского городского округа;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Берегатову Наталью Александровну, учителя физической культуры муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

- Кузнецову Любовь Николаевну, учителя истории и обществознания муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

- Васильеву Ольгу Григорьевну, педагога-библиотекаря муниципального автономного
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №13»  имени
Дмитрия Ивановича Кашигина;

-  Ишмухаметову  Айгуль  Низамовну,  машиниста  по  стирке  белья  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №51»;

-  Евстегнееву  Ирину  Сергеевну,  учителя  начальных  классов  муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №8»;

-  Кадошникову  Екатерину  Александровну,  учителя  физической  культуры
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа №21»;

-  Навширбанову  Алию  Ахметфаизовну,  заведующего  хозяйством  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9»;

- Аксенову Ирину Станиславовну, старшего воспитателя муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №31»;

-  Макшанцеву  Олесю  Вячеславовну,  старшего  воспитателя  структурного
подразделения  №1  муниципального  автономного  дошкольного  образовательного
учреждения «Детский сад №101»;

-  Федорову  Анастасию  Владимировну,  методиста  расширенного  межшкольного
методического  центра  Управления  образования  Администрации  Миасского  городского
округа;

- Пукалову Оксану Владимировну, начальника отдела информатизации Управления
образования Администрации Миасского городского округа;

-  Смирнягину  Ирину  Юрьевну,  начальника  отдела  воспитания,  дополнительного
образования  и  социализации  обучающихся  Управления  образования  Администрации
Миасского городского округа;

- Казакову Наталью Сергеевну, воспитателя муниципального казенного учреждения
«Центр  помощи  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей  «Радуга»  Миасского
городского округа;

-  Чернову  Александру  Николаевну,  ведущего  специалиста  отдела  опеки  и
попечительства  Управления  социальной  защиты  населения  Администрации  Миасского
городского округа;

-  Разнадеждину  Ирину  Владимировну,  юрисконсульта  муниципального  казенного
учреждения «Комплекс социальной адаптации граждан»;

-  Астанину  Елену  Алексеевну,  заместителя  директора  муниципального  казенного
учреждения «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые паруса»;

-  Романову  Татьяну  Михайловну,  повара  муниципального  казенного  учреждения
социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
Миасского городского округа;

-  Воронову  Татьяну  Владимировну,  заведующего  отделением  надомного
обслуживания  муниципального  казенного  учреждения  «Комплексный  центр  социального
обслуживания населения» Миасского городского округа Челябинской области.

3) в связи с празднованием Дня энергетика (22.12.2021г.):
-  Сафонова  Игоря  Михайловича,  электрослесаря  по  ремонту  электрооборудования

электростанций 5 разряда акционерного общества «Миасский машиностроительный завод».
4)  в  связи  с  празднованием  74-й  годовщины  со  дня  образования  акционерного

общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева» (16.12.2021г.):
-  Козлова  Алексея  Сергеевича,  инженера-конструктора  1  категории  акционерного

общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;



-  Козлова  Валерия  Владимировича,  инженера  1  категории  акционерного  общества
«Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;

-  Коляду  Дмитрия  Сергеевича,  инженера-конструктора  2  категории  акционерного
общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;

-   Попова  Дмитрия  Леонидовича,  начальника  сектора  –  заместителя  начальника
отдела  акционерного  общества  «Государственный ракетный  центр  имени  академика  В.П.
Макеева».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


